АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
===========================================================
                                                                  ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 28 марта 2019 года № 33 "Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями"

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14  Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", частью 2.1 статьи 7.2 Закона Республики Башкортостан от 16.07.2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Администрация сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 28 марта 2019 года № 33 "Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями".
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» и обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                Р.Ш.Абдуллин